(D. W.)

. Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na 292
posiedzeniu w d. 11 (23) Kwietnia r. b. odbytem, za
pis summy rs. 300 na rzecz Gminy Ewangelicko-Re
formowanej w Warszawie, przez Edmunda Roeslcra
testamentem z d. 13 (25) Czerwca 1866 roku prywa
tnie sporządzonym i prawnie ogłoszonym, uczyniony
w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób
trzecich i pod warunkami w testamencie, wyrażoncmi
zatwierdził. (d . W.)

W rozkazie p . o.

O wojskowych naruszających porządek, donosić Ober-
Policmajstrowi, dla stosownego postąpienia, a osoby
prywatne przedstwiać do kary pieniężnej -

(Gaz: Polic:)

Kassa Oszczędności M ias ta W a r s z a w y , z kantorem pomocni
czym w gmachu szkolnym, za kościołem Świętego Aleksandra,
przy Alei Belwederskiej pomieszczonym, w tygodniu upły-
nionym do dnia 22 Czerwca (4 Lipca) r. 1869 włącznie, wy
dała książeczek nowych 79 , na które, tudzież na dawniej
sze w 447 wnioskach, złożono rsr. 8,156 k. 70 . Na żądanie
zaś 105 Uczestników (prócz procentu rs. 62 k. 4 4 %, należnego
za rok bieżący od całkowitych odbiorów), wypłaciła rs. 5,497
k. 4 5 , i umorzyła książeczek 4 1 .

1 kop: 20
dla skrzypka S. K.

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Adjutant ks,
Golicyn i Jenerał-Majorowie: Krylów , z Petersburga;
Sawicz, z Siedlca.

— Wyjechali z Warszawy: Jenerał-Adjutanci: Za-
bolocko) i Datezatuł i Kontr-Admirał Frejgang, zagra
nicę; Jenerał-Major Weljaminow, z Siedlca.

Mińsk 6 (18) Czerwca 1869 r. — Dawniejszymi la
ty Minsk często odwiedzanym bywał przez najpierw-
szych artystów. Niegdyś miewaliśmy Lipińskiego, Kąt-
skich, Wieniawskich i wielu innych. Teraz nikt z nich
i wiedzieć o nas nie chce; widać oddalenie od kolei że
laznej jest tego przyczyną. Rzadko bardzo kto z arty

3 ko p . 53 do r s r . 3 kop . 6 8 % ; z a g a rn ie c od r s . 1
kop . 15 do rs r . 1 ko p . 20.

W D ru k a rn i K u r je r a W a rsz a w sk ie g o -— Z a p ozw olen iem C e n zu ry R z ąd o w ej.

DODATEK d o KER JER A m K S Z A W S O E G O N r 146.
Czwartek.— Dnia 26 Czerwca (8 Lipca). Rok 1869.

H iadom otei L lierarkle.
— O p i e l t u u D o m o w y Nr. 2 7 wyszedł z druku i za

wiera; Kościół katedralny w Krakowie, (z drzeworytem);
Sieroca rodzina, powieść W itolda Jaroszyńskiego (c. d ) ; An
na Sekretarzem komedja przez Oskara Stanisławskiego (c.